Dantes nos et concedentes eisdem suisque heredibus et deputatis

—  2 2 4  —

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2011

ut ab omni solutione custumarum omnium et singularum bonorum 
ac mercium, quas securn repórtarint ab illis locis sic noviter in
ventis, liberi sint et immunes. Et insuper dedimus et concessimus 
eisdem ac suis heredibus et deputatis, quod terrae omnes firmae, 
insulae, villae, oppida, castra, et loca quaecumque, a se inventa, 
quotquot ab eis inveniri contigerit, non possint ab aliis quibusvis 
nostris subditis frequentari seu visitari, absque licentia praedictorum 
Johannis et ejus filiorum, suorumque deputatorum, sub paena 
amissionis tam navium sive navigiorum quam bonorum omnium 
quorumcumque ad ea loca sic inventa navigare praesumentium.

Volentes et strictissime mandantes omnibus et singulis nostris 
subditis, tam in terra quam in mare constitutis, ut praefato Jo- 
haani et ejus filiis ac deputatis bonam assistentiam faciant, et 
tam in armandis navibus seu navigiis, quam in provisione com
meatus et victualium pro sua pecunia emendorum, atque aliarum 
rerum sibi providendarum, suos omnes favores et auxilia impar- 
tiantur. In cujus etc. T(este) R(ege) apud Westmonasterium quinto 
die marcii.

(Si trova lo stesso documento nel Chancery Signed Bill n  Henr.

VII, n.° 51, che è quello di cui or ora (docum. VI. A )  abbiamo 
dato il principio e la supplica che lo precede. Una copia del me
desimo è negli atti dell’ anno 4.0 d’ Edoardo VI. (Palent Roll. 4 

Edward VI, Part. 6, membr. 10).
(Il Rymer, Foedera, non fa che accennarlo, loc. cit., p. 85 ; il 

Nicholls, p. 24, lo dà soltanto tradotto in inglese, ma il testo la
tino è ora stampato in B a r r e t t s , History of Bristol, 1879, p. 171).

—  2 2 5  —
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VII.

Copia de parrafo de minuta de carta de ìos Reyes Catolicos 

al Doctor• Puebla fecha en Tortosa à 2S de Marzo de 1496.

Archivo generai de Simancas, Capitulaciones con Inglalcrra ; Legajo 

(Mazzo di fogli mobili, ciascuno a sè). 2.0, f .°  16.

Quanto a lo que desis que alla es yda vno corno colon para 
poner al Rey de ynglaterra en otro negocio corno el de las yndias 
syn perjuysio de espaiìa ni de portogai sy asy le acude a el corno 
a nosotros lo de las yndias bien librado estara crehemos que esto 
vera echadiso del Rey de frangia por poner en esto al Rey* de 
ynglaterra para le apartar de otros negocios. mirad que procureis 
que en esto ny en lo semejante no Resciva engano el Rey de 
ynglaterra que por quantas partes pudieren trabajaran los franceses 
de gelo hazer. y estas cosas semejantes son cosas muy ynciertas 
y tales que para agora no conviene entender en ellas. y tan bien
mirad que aquellas ( 1 ) .............. no se puede entender en esto
syn perjuricio nuestro 0 del Rey de portogai.